[image: ]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020                                                                                                                  № 40
п. Изыхские Копи

	Об утверждении проекта межевания территории и проекта планировки территории

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта: «Наружные сети водопровода в поселке Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия II этап и III этап», расположенных по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, по улицам: Ленина, 50 лет Октября, Песчаная
2. Утвердить проект планировки территории линейного объекта: «Наружные сети водопровода в поселке Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия II этап и III этап», расположенных по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, по улицам: Ленина, 50 лет Октября, Песчаная
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Изыхского сельсовета 				И.А. Щепилова

image1.png